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ES74 2080 0059 4230 4001 3404 - Cuenta corriente

DESDE: HASTA:

01-01-2016 31-12-2016

F. OPERACION F. VALOR CONCEPTO IMPORTE SALDO

05-01-2016 05-01-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 637,00 EUR 21.538,15 EUR
UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA,,

11-01-2016 11-01-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -637,00 EUR 20.901,15 EUR
USC DEVOLUCION INGRESO ERRONEO

15-01-2016 15-01-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 34,00 EUR 20.935,15 EUR
ALEJANDRO MARIN GOMEZ-NIEVES

17-01-2016 17-01-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 34,00 EUR 20.969,15 EUR
CONCEPCION GONZALEZ BELLO,CIUDAD RODRIGO

18-01-2016 18-01-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 34,00 EUR 21.003,15 EUR
GEMA FERNANDEZ TORRES

18-01-2016 18-01-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 34,00 EUR 21.037,15 EUR
FRANCISCO JAVIER LOPEZ COSTOYA

18-01-2016 18-01-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 34,00 EUR 21.071,15 EUR
RUBEN BARROS DIZ

18-01-2016 18-01-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 34,00 EUR 21.105,15 EUR
MAIKEL RODRIGUEZ DOMINGUEZ,CIUDAD RODRIG

20-01-2016 20-01-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 34,00 EUR 21.139,15 EUR
SOTO BOULLOSA ANGEL

20-01-2016 20-01-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 34,00 EUR 21.173,15 EUR
FRANCISCO JAVIER ANTONON CLEMENTE

21-01-2016 21-01-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 34,00 EUR 21.207,15 EUR
MARCOS VINAGRE REY

03-02-2016 03-02-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -23,05 EUR 21.184,10 EUR
A.MACERA-REEMBOLSO GASTOS ENVIO MAT ERIA

03-02-2016 03-02-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -1.690,00 EUR 19.494,10 EUR
AUTOS RICO, 22/24 ENERO AUTOCAR A C IUDA

10-02-2016 10-02-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 12.499,50 EUR 31.993,60 EUR
FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION.

18-02-2016 18-02-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 123,00 EUR 32.116,60 EUR
JUAN PEREZ CHAMORRO

18-02-2016 18-02-2016 OPERACIONES BANCARIAS -300,00 EUR 31.816,60 EUR
CONVENIO LIGA O-BM 2016-ARNELA

18-02-2016 18-02-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 31.814,80 EUR
COMISIONES Y GASTOS

18-02-2016 18-02-2016 OPERACIONES EN OTRA CAJA -300,00 EUR 31.514,80 EUR
CONVENIO LIGA OB-M 2016 - JARNACHAS

18-02-2016 18-02-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 31.513,00 EUR
COMISIONES Y GASTOS

22-02-2016 22-02-2016 OPERACIONES EN OTRA CAJA -8,00 EUR 31.505,00 EUR
PENA TREVINCA-COMPENSACION SUELO DU RO C

22-02-2016 22-02-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 31.503,20 EUR
COMISIONES Y GASTOS

22-02-2016 22-02-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -6,00 EUR 31.497,20 EUR
LIMIA ACTIVA-COMPENSACION SUELODURO C

22-02-2016 22-02-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -6,00 EUR 31.491,20 EUR
FLUVIAL-COMPENSACION SUELO DURO C. RODR

22-02-2016 22-02-2016 OPERACIONES EN OTRA CAJA -4,00 EUR 31.487,20 EUR
FAICAMINO-COMPENSACION SUELO DURO C.RODR

22-02-2016 22-02-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 31.485,40 EUR
COMISIONES Y GASTOS

22-02-2016 22-02-2016 OPERACIONES EN OTRA CAJA -2,00 EUR 31.483,40 EUR

BRIGANTIA AVENTURA-COMPENSACION SUE LO D
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22-02-2016 22-02-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 31.481,60 EUR
COMISIONES Y GASTOS

22-02-2016 22-02-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -4,00 EUR 31.477,60 EUR
AROMON-COMPENSACION SUELO DURO C.R ODRI

22-02-2016 22-02-2016 OPERACIONES BANCARIAS -4,00 EUR 31.473,60 EUR
ARNELA-COMPENSACION SUELO DURO C.R ODRI

22-02-2016 22-02-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 31.471,80 EUR
COMISIONES Y GASTOS

22-02-2016 22-02-2016 OPERACIONES BANCARIAS -2,00 EUR 31.469,80 EUR
APA LICEO-COMPENSACION SUELO DURO C.RODR

22-02-2016 22-02-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 31.468,00 EUR
COMISIONES Y GASTOS

22-02-2016 22-02-2016 OPERACIONES BANCARIAS -2,00 EUR 31.466,00 EUR
AADT-COMPENSACION SUELO DURO C.ROD RIGO

22-02-2016 22-02-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 31.464,20 EUR
COMISIONES Y GASTOS

22-02-2016 22-02-2016 OPERACIONES BANCARIAS -2,00 EUR 31.462,20 EUR
UNLVIGO-COMPENSACION SUELO DURO C .ROD

22-02-2016 22-02-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 31.460,40 EUR
COMISIONES Y GASTOS

22-02-2016 22-02-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -4,00 EUR 31.456,40 EUR
ARTABROS-COMPENSACION SUELO DURO C .ROD

24-02-2016 24-02-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 145,00 EUR 31.601,40 EUR
MANUEL BELOSO GARCIA,INSCRI XANDRE CAMPU

24-02-2016 24-02-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -1.000,00 EUR 30.601,40 EUR
AROMON-CONVENIO XUNTA CEO

24-02-2016 24-02-2016 OPERACIONES EN OTRA CAJA -14,52 EUR 30.586,88 EUR
FEDO N. LIQ 85/2015 CAMBIO BATERIAS ESTA

24-02-2016 24-02-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 30.585,08 EUR
COMISIONES Y GASTOS

02-03-2016 02-03-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 167,23 EUR 30.417,85 EUR
A.MANCERA-REEMBOLSO FTRA CETRONIC B ATER

02-03-2016 02-03-2016 TRANSFERENCIA AL EXTRANJERO -208,25 EUR 30.209,60 EUR
SPORTIDENT INVOICE 2016020062 ARREG LO M

02-03-2016 02-03-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 30.207,80 EUR
COMISIONES Y GASTOS

06-03-2016 06-03-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 9,00 EUR 30.216,80 EUR
MARIA ALEJANDRA CARRO MAHIA,REPARACION S

09-03-2016 09-03-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 24,00 EUR 30.240,80 EUR
CLUB PENA TREVINCA BARCO

12-03-2016 12-03-2016 OPERACIONES BANCARIAS -961,60 EUR 29.279,20 EUR
CIDISTEX 40% CHANDAL FEGADO

12-03-2016 12-03-2016 COMISIONES Y GASTOS -2,88 EUR 29.276,32 EUR
COMISIONES Y GASTOS

18-03-2016 18-03-2016 OPERACIONES BANCARIAS -1.200,00 EUR 28.076,32 EUR
CLUB LICEO > PROVINCIAL ESCOLAR DE A COR

18-03-2016 18-03-2016 COMISIONES Y GASTOS -3,60 EUR 28.072,72 EUR
COMISIONES Y GASTOS

18-03-2016 18-03-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -1.200,00 EUR 26.872,72 EUR
CLUB FLUVIAL > PROVINCIAL ESCOLAR D E LU

18-03-2016 18-03-2016 OPERACIONES EN OTRA CAJA -1.200,00 EUR 25.672,72 EUR

CLUB PENA TREVINCA > PROVINCIAL ESC OLAR
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18-03-2016 18-03-2016 COMISIONES Y GASTOS -3,60 EUR 25.669,12 EUR
COMISIONES Y GASTOS

18-03-2016 18-03-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -1.200,00 EUR 24.469,12 EUR
CLUB AROMON > PROVINCIAL ESCOLAR DE PONT

18-03-2016 18-03-2016 OPERACIONES BANCARIAS -223,85 EUR 24.245,27 EUR
LITO FTRA 2016-11 INTRANET Y DOMINI OS

18-03-2016 18-03-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 24.243,47 EUR
COMISIONES Y GASTOS

18-03-2016 18-03-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -1.120,00 EUR 23.123,47 EUR
CONVENIO FEGADO-PRG. 2 ACTV. DEP. MAPA -

18-03-2016 18-03-2016 OPERACIONES BANCARIAS -462,00 EUR 22.661,47 EUR
CONVENIO FEGADO-PRG. 2 ACTV. DEP. MAPA -

18-03-2016 18-03-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 22.659,67 EUR
COMISIONES Y GASTOS

18-03-2016 18-03-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -735,00 EUR 21.924,67 EUR
CONVENIO FEGADO-PRG. 2 ACTV. DEP. MAPA -

22-03-2016 22-03-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -315,00 EUR 21.609,67 EUR
CONVENIO FEGADO-PRG. 2 ACTV. DEP.-M APA-

22-03-2016 22-03-2016 TRANSFERENCIA AL EXTRANJERO -156,00 EUR 21.453,67 EUR
FEGADO-PAGINA IMAGINATIA FTRA 16/12 DORS

22-03-2016 22-03-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 21.451,87 EUR
COMISIONES Y GASTOS

22-03-2016 22-03-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 12,00 EUR 21.439,87 EUR
A.MANCERA-REEMBOLSO GTOS ROLLOS IM PRES

29-03-2016 29-03-2016 OPERACIONES BANCARIAS -198,00 EUR 21.241,87 EUR
CONVENIO FEGADO-PRG. 2 ACTV. DEP. M APA

29-03-2016 29-03-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 21.240,07 EUR
COMISIONES Y GASTOS

29-03-2016 29-03-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -893,00 EUR 20.347,07 EUR
INSCRIPCIONES SELECCION GALLEGA CEO -PIE

29-03-2016 29-03-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 9,13 EUR 20.337,94 EUR
A.MACERA-REEMBOLSO GASTOS ENTRENAMI ENTO

01-04-2016 01-04-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 478,00 EUR 20.815,94 EUR
FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION.

08-04-2016 08-04-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 1.200,00 EUR 22.015,94 EUR
DELEGACION PROVINCIAL,FACTURA 001/2016

12-04-2016 12-04-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 156,00 EUR 22.171,94 EUR
CLUB FLUVIAL DE , LUGO,ORI LUGO-PAGO ALQ

13-04-2016 13-04-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 66,00 EUR 22.237,94 EUR
CLUB BRIGANTIA AVENTURA

14-04-2016 14-04-2016 OPERACIONES BANCARIAS -1.442,93 EUR 20.795,01 EUR
AMURA 60% COMPRA CHANDALS

14-04-2016 14-04-2016 COMISIONES Y GASTOS -4,33 EUR 20.790,68 EUR
COMISIONES Y GASTOS

14-04-2016 14-04-2016 OPERACIONES EN OTRA CAJA -283,14 EUR 20.507,54 EUR
V&D SERIGRAFIA > POLOS O-BM

14-04-2016 14-04-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 20.505,74 EUR
COMISIONES Y GASTOS

14-04-2016 14-04-2016 OPERACIONES BANCARIAS -1.000,00 EUR 19.505,74 EUR
CORNELIOS RAID > CONVENIO XUNTA 201 6

14-04-2016 14-04-2016 COMISIONES Y GASTOS -3,00 EUR 19.502,74 EUR

COMISIONES Y GASTOS

Pagina 3 de 8



//ABANCA

LISTADO DE MOVIMIENTOS

Pagina 4 de 8

ES74 2080 0059 4230 4001 3404 - Cuenta corriente

DESDE: HASTA:

01-01-2016 31-12-2016

F. OPERACION F. VALOR CONCEPTO IMPORTE SALDO

14-04-2016 14-04-2016 OPERACIONES EN OTRA CAJA -20,00 EUR 19.482,74 EUR
ALFONSO ROSADO-ARREGLO RELOJ SALIDA S

14-04-2016 14-04-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 19.480,94 EUR
COMISIONES Y GASTOS

21-04-2016 21-04-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 1.200,00 EUR 20.680,94 EUR
002/2016 DE HABILITACION DA SECRETARIA X

24-04-2016 24-04-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -150,00 EUR 20.530,94 EUR
UFEDEGA > CUOTA ANUAL FEGADO 2016

24-04-2016 24-04-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -98,00 EUR 20.432,94 EUR
IES SABON > CEO-BM 2016

24-04-2016 24-04-2016 OPERACIONES EN OTRA CAJA -88,00 EUR 20.344,94 EUR
PENA TREVINCA > CEO-BM 2016

24-04-2016 24-04-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 20.343,14 EUR
COMISIONES Y GASTOS

24-04-2016 24-04-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -509,00 EUR 19.834,14 EUR
FLUVIAL > CEO-BM 2016

24-04-2016 24-04-2016 OPERACIONES BANCARIAS -601,00 EUR 19.233,14 EUR
GALLAECIA > CEO-BM 2016

24-04-2016 24-04-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 19.231,34 EUR
COMISIONES Y GASTOS

24-04-2016 24-04-2016 OPERACIONES EN OTRA CAJA -196,00 EUR 19.035,34 EUR
BRIGANTIA AVENTURA > CEO-BM 2016

24-04-2016 24-04-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 19.033,54 EUR
COMISIONES Y GASTOS

24-04-2016 24-04-2016 OPERACIONES BANCARIAS -474,00 EUR 18.559,54 EUR
ADVENTURE ADDICTS > CEO-BM 2016

24-04-2016 24-04-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 18.557,74 EUR
COMISIONES Y GASTOS

24-04-2016 24-04-2016 OPERACIONES EN OTRA CAJA -500,00 EUR 18.057,74 EUR
PENA TREVINCA CAMPEONATO GALLEGO

24-04-2016 24-04-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 18.055,94 EUR
COMISIONES Y GASTOS

02-05-2016 02-05-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 145,00 EUR 18.200,94 EUR
JOSE ANTONIO RICOY BUGARIN,CAMPUS Il SA

11-05-2016 11-05-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 60,00 EUR 18.260,94 EUR
CLUB ASOC DEPORTIVA JARNACHAS

11-05-2016 11-05-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -480,00 EUR 17.780,94 EUR
AROMON CONVENIO FEGADO PRG2 ACTVDEP M

17-05-2016 17-05-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 145,00 EUR 17.925,94 EUR
ENRIQUE FUERTES GONZALEZ,Il CAMPUS JULIA

17-05-2016 17-05-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 145,00 EUR 18.070,94 EUR
ELADIO RODRIGUEZ PEREZ

17-05-2016 17-05-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 480,00 EUR 18.550,94 EUR
AMALIA PEREZ OTERO,Il CAMPUS ALBA Y YARE

18-05-2016 18-05-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 190,00 EUR 18.740,94 EUR
ALMUDENA SUAREZ PAZOS

18-05-2016 18-05-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 145,00 EUR 18.885,94 EUR
JUAN EUGENIO GUTIERREZ COSTAS, Il CAMPUS

18-05-2016 18-05-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 165,00 EUR 19.050,94 EUR
MARIA ALEJANDRA CARRO MAHIA, ACOMPANANTES

19-05-2016 19-05-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 145,00 EUR 19.195,94 EUR

FRANCISCO JAVIER ANTONON CLEMENTE

Pagina 4 de 8



//A'B A NC A LISTADO DE MOVIMIENTOS
Pagina 5 de 8

ES74 2080 0059 4230 4001 3404 - Cuenta corriente

DESDE: HASTA:
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19-05-2016 19-05-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 145,00 EUR 19.340,94 EUR
FRANCISCO JAVIER ANTONON CLEMENTE

19-05-2016 19-05-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 190,00 EUR 19.530,94 EUR
FRANCISCO JAVIER ANTONON CLEMENTE

20-05-2016 20-05-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 145,00 EUR 19.675,94 EUR
JAIME OSORIO FERNANDEZ,CAMPUS Il ALBA OS

22-05-2016 22-05-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 145,00 EUR 19.820,94 EUR
MARIA ROSARIO CANDELA IGLESIAS, Il CAMPUS

23-05-2016 23-05-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 145,00 EUR 19.965,94 EUR
CAMILO SERANTES MANEIRO

23-05-2016 23-05-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 4.988,00 EUR 24.953,94 EUR
XUNTA DE GALICIA,CONVENIOS ANUAIS COAS F

24-05-2016 24-05-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 190,00 EUR 25.143,94 EUR
EVARISTO GONZALEZ FERNANDEZ

24-05-2016 25-05-2016 145,00 EUR 25.288,94 EUR
G70381603 RODRIGO GONZALEZ ROMANO Il CAMPUS GERMAN

30-05-2016 30-05-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 145,00 EUR 25.433,94 EUR
TERESA BELLON SANTOS, || CAMPUS TERESA BE

30-05-2016 30-05-2016 145,00 EUR 25.578,94 EUR
G70381603 campus Il Soria Antia Oujo Perez

30-05-2016 30-05-2016 145,00 EUR 25.723,94 EUR
G70381603 Campus Il Soria Nerea Oujo Perez

01-06-2016 01-06-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 290,00 EUR 26.013,94 EUR
FRANCISCO JAVIER LOPEZ COSTOYA

01-06-2016 01-06-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 290,00 EUR 26.303,94 EUR
MARTIN MORALES FERREIRO

01-06-2016 01-06-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 435,00 EUR 26.738,94 EUR
FAICAMINO CLUB DE ORIENTACION

02-06-2016 02-06-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 145,00 EUR 26.883,94 EUR
BALSEIRO PEREZ JOSE ANTONIO

02-06-2016 02-06-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 190,00 EUR 27.073,94 EUR
ANDRES DOPICO PENA, ACOMPANANTE CAMPUS AN

02-06-2016 02-06-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 145,00 EUR 27.218,94 EUR
ANDRES DOPICO PENA

02-06-2016 02-06-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 145,00 EUR 27.363,94 EUR
ANDRES DOPICO PENA

02-06-2016 02-06-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 145,00 EUR 27.508,94 EUR
PEDRO PARGA ANDON,CAMPUS Il LUCIA PARGA

03-06-2016 03-06-2016 145,00 EUR 27.653,94 EUR
G70381603 RAUL NOGUEIRA GOMEZ CAMPUS ORIENTACION S

03-06-2016 03-06-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 145,00 EUR 27.798,94 EUR
JORGE PINEIRO PORTELA,Il CAMPUS MARIA PI

03-06-2016 03-06-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 145,00 EUR 27.943,94 EUR
XAN MARIANO TRIGO RECAREY,CAMPUS Il |

03-06-2016 03-06-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 145,00 EUR 28.088,94 EUR
JUAN CARLOS LOPEZ SEIJAS,CAMPUS Il MARTI

03-06-2016 03-06-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 145,00 EUR 28.233,94 EUR
JUAN ARUFE SANTAMARIA,CAMPUS DENIS ARUFE

03-06-2016 03-06-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 190,00 EUR 28.423,94 EUR
MARGARITA GARCIA PAZ ACOMPANANTE CAMPUS

06-06-2016 06-06-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 63,00 EUR 28.486,94 EUR

CLUB DEPORTIVO LUPALU , ALQUILER S.I. TR
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06-06-2016 06-06-2016 145,00 EUR 28.631,94 EUR
G70381603 || Campus, lvan Lois Serto

06-06-2016 06-06-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 145,00 EUR 28.776,94 EUR
MARIA ELENA PONTE PENA,

07-06-2016 07-06-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 145,00 EUR 28.921,94 EUR
XESUS MANUEL GARRIDO GONZALEZ

07-06-2016 07-06-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 290,00 EUR 29.211,94 EUR
MATA NUNEZ JOSE LUIS

09-06-2016 09-06-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 51,00 EUR 29.262,94 EUR
UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA ,

17-06-2016 18-06-2016 COMISION MANTENIMIENTO -26,51 EUR 29.236,43 EUR
COMISION MANTENIMIENTO 18-06-2016

17-06-2016 18-06-2016 COMISION ADMINISTRACION -48,00 EUR 29.188,43 EUR
COMISION ADMINISTRACION 18-06-2016

20-06-2016 20-06-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 1.200,00 EUR 30.388,43 EUR
DEPORTES PONTEVEDRA,PAGO FACTURA: 003/20

22-06-2016 22-06-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -7,36 EUR 30.381,07 EUR
AMANCERA-REEMBOLSO GTOS TECNIFICAC ION

27-06-2016 27-06-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 145,00 EUR 30.526,07 EUR
RAMON LUIS GIL SANCHEZ

06-07-2016 06-07-2016 TRANSFERENCIA AL EXTRANJERO -1.215,00 EUR 29.311,07 EUR
INSCRIPCIONES FEGADO CATEGORIAS OPE N MT

06-07-2016 06-07-2016 COMISIONES Y GASTOS -3,65 EUR 29.307,42 EUR
COMISIONES Y GASTOS

06-07-2016 06-07-2016 TRANSFERENCIA AL EXTRANJERO -140,00 EUR 29.167,42 EUR
ENTRENAMIENTOS PREVIOS FEGADO AL MT BOC1

06-07-2016 06-07-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 29.165,62 EUR
COMISIONES Y GASTOS

06-07-2016 06-07-2016 TRANSFERENCIA AL EXTRANJERO -70,00 EUR 29.095,62 EUR
INSCRIPCIONES FEGADO EN ORI BTT N.A .D.A

06-07-2016 06-07-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 29.093,82 EUR
COMISIONES Y GASTOS

11-07-2016 11-07-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 1.200,00 EUR 30.293,82 EUR
FACTURA 004.2016 DE S.X. PARA O DEPORTE

17-07-2016 17-07-2016 OPERACIONES BANCARIAS -6.941,00 EUR 23.352,82 EUR
CAMPING CONCURSO PAGO FTRA 352 ESTA NCIA

17-07-2016 17-07-2016 COMISIONES Y GASTOS -20,82 EUR 23.332,00 EUR
COMISIONES Y GASTOS

17-07-2016 17-07-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -10,00 EUR 23.322,00 EUR
A.MANCERA-REEMBOLSO GTOS FARMACIA - SORI

21-07-2016 21-07-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 500,00 EUR 23.822,00 EUR
FACTURA N. 006/2016 DE X.G.SECRETARIA XE

26-07-2016 26-07-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -2.398,00 EUR 21.424,00 EUR
AUTOS RICO-BUS SORIA 1-6 JULIO

26-07-2016 26-07-2016 OPERACIONES EN OTRA CAJA -500,00 EUR 20.924,00 EUR
TREVINCA LUDICAS 2016 OURENSE

26-07-2016 26-07-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 20.922,20 EUR
COMISIONES Y GASTOS

22-08-2016 22-08-2016 OPERACIONES EN OTRA CAJA -150,00 EUR 20.772,20 EUR
ANA VARELA-AYUDA DESPLAZ.TECNIFICAC ION

22-08-2016 22-08-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 20.770,40 EUR

COMISIONES Y GASTOS
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22-08-2016 22-08-2016 OPERACIONES BANCARIAS -150,00 EUR 20.620,40 EUR
ANGEL GARCIA-AYUDA DESPLAZ.TECNIFIC ACIO

22-08-2016 22-08-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 20.618,60 EUR
COMISIONES Y GASTOS

22-08-2016 22-08-2016 OPERACIONES BANCARIAS -150,00 EUR 20.468,60 EUR
FRAN L.COSTOYA-AYUDA DESPLAZ.TECNIF ICAC

22-08-2016 22-08-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 20.466,80 EUR
COMISIONES Y GASTOS

22-08-2016 22-08-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -150,00 EUR 20.316,80 EUR
MARTIN ALVAREZ-AYUDA DESPLAZ.TECNIF ICAC

22-08-2016 22-08-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -32,37 EUR 20.284,43 EUR
AROMON REEMBOSO GTOS S.I.TREVINCA

13-09-2016 13-09-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 7.483,00 EUR 27.767,43 EUR
G70381603 XUNTA DE GALICIA

26-09-2016 26-09-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 42,00 EUR 27.809,43 EUR
CORNELIOS CLUB

28-09-2016 28-09-2016 OPERACIONES BANCARIAS -430,00 EUR 27.379,43 EUR
CONVENIO CEO-RAID 2016-ALMERIA

28-09-2016 28-09-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 27.377,63 EUR
COMISIONES Y GASTOS

28-09-2016 28-09-2016 OPERACIONES BANCARIAS -430,00 EUR 26.947,63 EUR
CONVENIO CEO-RAID 2016-ALMERIA

28-09-2016 28-09-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 26.945,83 EUR
COMISIONES Y GASTOS

28-09-2016 28-09-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -430,00 EUR 26.515,83 EUR
CONVENIO CEO-RAID 2016-ALMERIA

28-09-2016 28-09-2016 OPERACIONES BANCARIAS -430,00 EUR 26.085,83 EUR
CONVENIO CEO-RAID 2016-ALMERIA

28-09-2016 28-09-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 26.084,03 EUR
COMISIONES Y GASTOS

28-09-2016 28-09-2016 OPERACIONES EN OTRA CAJA -430,00 EUR 25.654,03 EUR
CONVENIO CEO-RAID 2016-ALMERIA

28-09-2016 28-09-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 25.652,23 EUR
COMISIONES Y GASTOS

21-10-2016 21-10-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 561,50 EUR 26.213,73 EUR
FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION.

21-10-2016 21-10-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -300,00 EUR 25.913,73 EUR
ORGANIZACION PRUEBA LIGA GALLEGA O- BM,

21-10-2016 21-10-2016 OPERACIONES EN OTRA CAJA -300,00 EUR 25.613,73 EUR
ORGANIZACION PRUEBA LIGA GALLEGA O- BM,

21-10-2016 21-10-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 25.611,93 EUR
COMISIONES Y GASTOS

21-10-2016 21-10-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -300,00 EUR 25.311,93 EUR
ORGANIZACION PRUEBA LIGA GALLEGA O- BM,

21-10-2016 21-10-2016 OPERACIONES EN OTRA CAJA -338,80 EUR 24.973,13 EUR
V&D SERIGRAFIA-FTRAS 267 Y 266 ROLL UP+L

21-10-2016 21-10-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 24.971,33 EUR
COMISIONES Y GASTOS

21-10-2016 21-10-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 19,75 EUR 24.951,58 EUR
A.MACERA-REEMBOLSO GASTOS ENTRENAMI ENTO

04-11-2016 04-11-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 60,00 EUR 25.011,58 EUR

CLUB BRIGANTIA AVENTURA
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06-11-2016 06-11-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 177,00 EUR 25.188,58 EUR
CLUB FLUVIAL DE , LUGO,ALQUILER PINZAS P

14-11-2016 14-11-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 123,00 EUR 25.311,58 EUR
G70381603 ASOCIACION DEPORTIVA A FORNA

15-11-2016 15-11-2016 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 48,00 EUR 25.359,58 EUR
CLUB MONTANA FERROL

21-11-2016 21-11-2016 OPERACIONES BANCARIAS -28,00 EUR 25.331,58 EUR
RESIDENCIA O CASTRO-FEGADO RESERVA ALBER

21-11-2016 21-11-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 25.329,78 EUR
COMISIONES Y GASTOS

29-11-2016 29-11-2016 OPERACIONES BANCARIAS -1.246,30 EUR 24.083,48 EUR
USO TRACKTHERACE LIGA GALLEGA O-BM (PRUE

29-11-2016 29-11-2016 COMISIONES Y GASTOS -3,74 EUR 24.079,74 EUR
COMISIONES Y GASTOS

29-11-2016 29-11-2016 OPERACIONES EN OTRA CAJA 104,16 EUR 23.975,58 EUR
M-VINAGRE-REEMBOLSO GASTOS CLINIC 2 6-27

29-11-2016 29-11-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 23.973,78 EUR
COMISIONES Y GASTOS

29-11-2016 29-11-2016 OPERACIONES EN OTRA CAJA -302,80 EUR 23.670,98 EUR
A.MINGUEZ-DESPLAZAMIENTO Y MANUTENC ION

29-11-2016 29-11-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 23.669,18 EUR
COMISIONES Y GASTOS

05-12-2016 05-12-2016 OPERACIONES BANCARIAS -912,34 EUR 22.756,84 EUR
MARTIN MORALES-TROFEOS LIGA GALEGA ORIEN

05-12-2016 05-12-2016 COMISIONES Y GASTOS 2,74 EUR 22.754,10 EUR
COMISIONES Y GASTOS

16-12-2016 17-12-2016 COMISION MANTENIMIENTO -29,00 EUR 22.725,10 EUR
COMISION MANTENIMIENTO 17-12-2016

16-12-2016 17-12-2016 COMISION ADMINISTRACION -34,80 EUR 22.690,30 EUR
COMISION ADMINISTRACION 17-12-2016

18-12-2016 18-12-2016 OPERACIONES BANCARIAS -175,00 EUR 22.515,30 EUR
COMIDA ASAMBLEA GENERAL 17/12/16

18-12-2016 18-12-2016 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 22.513,50 EUR
COMISIONES Y GASTOS

18-12-2016 18-12-2016 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -1.558,55 EUR 20.954,95 EUR

ARTABROS-CONVENIO MAPAS PRIMER PAGO
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